

MS HOLST ApS

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2014

Martin Holst

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS HOLST ApS
Faldvejen 17
9670 Løgstør

CVR-nr: 29534659
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Spar Nord
Østerbrogade 8
9670 Løgstør

Revisor Revisionskontoret Iversen/ Hedegaard
Sønderport 52
9670 Løgstør
DK Danmark
CVR-nr: 10019699
P-enhed: 1000003940

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i associeret selskab og øvrig investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets underskud på 264 t.kr. som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Vi henviser i øvrigt til omtale i note 1.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet, at datterselskabet opløses.

For yderligere omtale heraf, henviser vi til note 1.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele måles til indre værdi på statusdagen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle værdi på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...		-261.659	-734.586
Bruttoresultat		-261.659	-734.586
Andre driftsomkostninger		-2.500	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-264.159	-6.250
Ordinært resultat før skat		-264.159	-740.836
Ekstraordinært resultat før skat		-264.159	-740.836
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-264.159	-740.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.159	-740.836
I alt		-264.159	-740.836

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	261.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	261.659
Anlægsaktiver i alt		0	261.659
Aktiver i alt		0	261.659

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		875.000	875.000
Overført resultat		-1.047.219	-783.060
Egenkapital i alt	2	-47.219	216.940
Anden gæld		47.219	44.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.219	44.719
Gældsforpligtelser i alt		47.219	44.719
Passiver i alt		0	261.659

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Værdi primo	261.659
Årets nedskrivning	-261.659
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SRI Invest II ApS, København	16,67%	-31.250	-1.601.208

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	875.000	-783.060	216.940
Årets resultat	0	0	-264.159	-264.159
Egenkapital ultimo	125.000	875.000	-1.047.219	-47.219

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Efter selskabets regnskabsafslutning, har den associerede virksomhed, SRI Invest II ApS afhændet sine aktiver, og opløses primo 2015. Der forventes ikke at være resterende aktiver i selskabet, og der er således ingen betaling til selskabets aktionærer.

Som følge heraf, er der ikke grundlag for fortsat drift i nærværende selskab, hvorfor der er taget forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke etableret pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.